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SANGERNYT 

Fællessangene for Pacificky-

PRIVATBANKERNE OG 

SAMFUNDET 

stens Norske Sangerforbunds Et talrikt besØkt møte paa 
stevne i Bellingham den lOde, Eina den 13. mai av Det radi
Ilte og 12t'e august, har alle for- kaIe folkeparti i Vestopland (To
bundskor fØr faat oplysning om. ten, Hadeland og Land og Val
De er som fØlger: dres) besluttet at ,sendes fØlgen

Norske-Der ligger et land; de henvendelse til storting og re
Varde; Hav; Olaf Trygvasson ; gjering, undertegnet Johan Cast
I Guds fri ,natur; Jeg længter berg: 
mot sol og sommer ; Den store De mange private bankers 
.hvite flok sammenbrud, som har fØrt til sta-

Svenske - BrØUopsmarseh og tens overtakelse av ansvar for u-
Sætt maskinen igång. begrænsede belØp, viser, at hele 

Amerikanske - MoonIight o n vort bankvæsen maa bringes ind 
the Lake; On the Sea; O, Co- under streng offentlig kontrol. 
lumbia; Shadow March; Carry Det er imot a� sund sans, at 
me back to Old Virginia; J olly en haandfuld privatmænd, privat
Fellows. bankernes ledende mænd, skal 

For· kor og orkester gives praktisk talt ukontrollert og an
Landkjending og O. Columbia svarslpst kunne forvalte og dis
we hail thee. ponere betrodde midler i saadan 

Og nu, sangere, er det mindre lltstrækning og paa en saadan 
end en maaned igjen til sanger- maate, at de ikke alene kan for
festeNS fØrste dag, fredag d�n spil de millioner av mangfoldige 
10de august, som er bestemt on; menneskers opsparte midler, men 

fØre samfundet op i en likefrem 
landsulykke, som tvinger stats
rnagterne til at stille skatyder
nes penger og statens kredit til 
raaclighet i et vældig omfang. 
Selv 0111 staten i sin tid faar 

"ON TO BERLIN!" bruker de penger som kommer 
ind og som de konfiskerer, til 

Dette gamle franske krigshyl krigsbruk istedetfor at bygge op 
,er atter blit mere populært i landet efter krigen, vil alle laan 
Frankrike end nogensinde. Det til Europa være til bare skade. 
bringer hele Europa ansikt til Hensigten med det psterrigske 
ansikt med en farlig situation, laan var at faa de Østerrigske fi
skriver George Wheeler Hinman nancer iorden, men Frankrike 
i Chicago., forlanger, at fØrst maa den 

Arbeidsproblemet .' England idØmte krigserstatning heta les, 
blir daglig mere og mere floket og om der blir noget ilovers kan 
solli fØlge av hvad Frankrike al- Østerrike bruke det til at reise 
lerede har foretat sig. Hvad ind- nationens financer, mens Frank
flYdelse vil den vedvarende si- rike benytter sin del til at gjøre 
tuation i Ruhr ha paa forretnin- større forberedelser for krig, iste
ger her i lafldet Hvad vil bli det for at sætte landet iorden og 
forretningskonsekvensen i det he- hjælpe til at, skaffe ro i Europa, 
le tat, om Frankrike virkelig for Om Frankrike gjør alvor av 
alvor begynder en marsch mot sin trudsel vil alt hvad man 
Berlin? kjæmpet for i siste krig, ialfald 

Det fØrste resultat av en saa- hvad den amerikanske nation an
dan handling vil bli, at Frankrike gaar, vært tapt og alle ofre i pen
vil gaa bankerot. At fØre krig, ger og liv frugteslØse. Alle bil
selv mot en forsvarslØs nation av lioner som er git og laant, hjæl
stØrrelse som den tyske, vil ko- pen til Østerrike, det foreslaaclde 
ste' mange penger. Den franske laan til Ungarn, hjælpell til Rus
nations financer vil bli knust un- land og forØvrig alt hvad De For
der en saadan byrde. ente Stater har gjort-til hjælp for 

Hvad effekt vil saa dette ha de millioner av dØende menne
paa D eForenteStater? Det Vil l sker i Europa, vil være bort
for det fØrste Ødelægge alt haap kastet. Pengene er brukt, men 
om at faa tilbakebetalt de $3,- �jdelæggelserne paagaar frem de-
500,000,000 sum Frankrike har les. 

,sine penger igjen, har bankene laant av Amerika. Selv nu er- Vanderlip sier i sin siste bok, 
svækket landets kredit, skadet klærer Frankrike at de er ute at det er umulig at gjØre eller 
clets valuta och Øket dyrtiden. av stand til at betale renterne. tale forretninger med' Frankrike i 

En ordning, som fØrer til saa- Franske statsobligationer vil fal- clen' nuværende sindstilstancl de 
. danne resultater, IO'æver en hur- de i værdi, likesom de franske ledende er i. Det eneste og for
tig og radikal forandring i fOl'hol- penge vil gaa ned' til de polske, nemste som er i deres tanker er, 
det mellem det private bankvæ- tyske, Østerrigske eller "llssiske at den franske æresf}6.Ielse er blit 
sen og samfundet. i værdi. dypt sam'et, sætet for "verdens 

Det er et' uavYislig krav, at En anden effekt en marsch til hØieste kultur" er blit vanhelli-
bankvirksomheten, privatbanker- Berlin vil ha, er, at det vil Øde- get og dette kan kun gjØres godt 
nes 'dispositioner saavelsol11 de- lægge den nuværende tyske re· med blod; og netop her kommer 
res anvendelse av virkelig eller gjering og en revolution vil bli den erfaring som vi maa 'hØste 
fingert utbytte, deres lØnningssy- den sikre fØlge, som vil Ødelæg- av Frankrikes "\Var in peace." 
stem etc. bringes under sam- ge alle tyske industrier der vil Ungarns statsmænd har nylig 
fundsmæssig kontrol, og at lov- bli strØd for alle vinde. De For- vært ute i"Europa for at sØke at 
givningen ,sætt'er bestemte græn- ente Stater vil ogsaa bl. a. ha reise et laan, men dette strandet 

kan ser for bankernes hasardiØse og tabt en kunde, som kjØper varer paa. at Frankrike forlangte, at 

Kan man nærme uØkonomiske dispositiOJler og for fra os for over $400,000,000 pr. der av dette laan fØrst skulde 
deres forvaltning av betrodde aar og ruinere haneleIen ,med betales Frankrike en enorm krigs 
midler. England, som er meget større og erstatning, og fØlgen var, at Un

Folket har ret til at forlange bringe fort.vilelse i forretningsli- garn intet laan fik, da dette vilde 
at her handles uten opsættelse og vet forØvrigt over hele Europa. ha gjort mere skade i Europa end 

sin barm saa var det bedre at uten svakhet. Det er statsmag- Det tredje resultat av en godt. 
man aldrig to kden turen. Man ternes pligt at sørge for, at saa marsch mot Berlin vil bli. at det Saa længe denne sindstilstand 
er ikke værelig dertil og elet vilde sker. netop ordnede laan til Østerrike, raader i Frankrike er eler intet 
bare være bortkastede penger. • som er garantert av England, 50111 tyder paa at der vil bli ord-

Sandelig - deJ saa ut til at NORGES BONDELAGS MØ- Frankrike, Italien, Holland, Dan- nede forholde og at forretnings-
det skulde lysne. Der kom dy- TE I STA VANGER. mark o,g Sverige, "for at hjælpe livet kan bli normalt. De siste 
pere rifter is kymasserne. Og av Europa," vil bli umuliggjort, maaneders foreteelser har lært 
og til holdt virkelig solen paa at Stavanger, 15. juni. Saalænge Frankrike insisterer den � amerikanske forretnings-
bryte igjeul1em. Skulde vi alli- Det store bondestevne begynd- paa at fØre krig mot central Eu- stane!. at 0111 eIe sætter pris paa 
kevel seile ind Bergensleden i te her idag, idet landsstyret og ropa, mot Tyskland, S0111 er den sin forretning- og sine penger, saa 
solskin? Skulde 1110r Norge hilse representantskapet holdt mØte. mest betydningsflIlde nation paa er Europa for tiden en god plads 
sine sØnner og dØtre, som ICJm Landsstyret aapnedes av stats- den enropæiske kontinent, og at holde sig horte fra. 
langveisfra, me dsit lyseste va'Jr� raad Ivf ell bye, som refererte en 
smil? indbydelse fra det svenske bon

Saa ser vi klart de graa klip- deforbund om deltagelse i riks:" 

"Ja, dei gode gamle nutane, dei 
gjerer hugen glad." 

Og det hruser gjennem vor 
sjæl: 

"Hit hev eg længta lenge." · 

Indenfor disse klipper bor fol-

stevnet i MalmØ 15. til 18. juli. 
Bondeforbundet uttaler Ønsket 

om en nærmere forbindelse mel
lem de nordiske bondeorganisatio 
ner. 

". Landbruksskolebestyrer K o I
stad' refererte bondelagets regn
skap for 1922 for hvilket der blev 
git decharge. Gaardbruker En
ger meddelte at det av Norges 
bondelag startede BØndernes byg 
ni ngs kontor, nu var traadt 
virksomhet. 

Landsstyrets medlemmer var 
indbudt til biddag hos konsul 
Chr. Bjelland. 

Alle pladse er allerede optat. og 
det viser best, hvor berettiget eg 
nØdvendig det var' for kommu
nen at faa sanatoriet færdig saa 
snart som mulig, selv 0111 det 
blev dyrt. Det er utvilsomt vel 
anvendte penge. I forbindelse 
med sanatoriet er der for tiden 
under opfØrelse et sanatorium for 
tuberkulØse barn med plads for 
74. Det vil bli færdig om et 
aars tid. 

ET TREDIVEAARSMINDE. 

Svenske skole barn i Norge. 
Det var det yngre Sverige snill 

befolket det sll1ukke svenske skib 
"CØteborg", som forleden kom 
ind til Kristiania ved middagsti
der fra GØteborg. De var under 
anfØrsel av sin lærer og var 25 
skolebarn ialt. De var fra Gøte
borg og Mellerud. Efter et par 
dages ophold reiste de hjem, en
del sjØveicn og en del med jern
banen den 12. juni. 

Beslaglægger privateiendom 
Dusseldorf. 3. juli, - Fransk

mændene beslaglagde igaar for 
fØrste gang, siden de rykket ind 
i Ruhrdalen, privateiendom, hvil
ket staar i strid med folkeretten. 

SKJE DIN VILJE 

Av A. Bjerkeseth 

Blandt de ca. 1,000 emigranter 
som den 2. februar 1923 gik om
bord paa "Stavangerfjord" til 
dens fØrste tur i det nye aar til 
Amerika, var der en jeg lærte at 
kjende paa turen og med hvem 
venskapet utviklet sig til det næ
sten broderlige_ De omstændig-: 
heter som bidrog til at vi saa 
meget holdt sammen fra fØrste 
stund var, at vi for det fØrste 
skulde til samme by i Amerika 
og dernæst fordi vi, hadde 
mange fælIes interesser. Vi var 
like gamle, 24 aar, og det der 
drog.os bort fra hjemmet var det 
fælles Ønske: - at "tjene nagen 
tusen" i Amerika og saa reise' 
hjem igjen og ta fat der vi sl ap. 
Likesom jeg hadde han en ung 
hustru i det land vi hadde for
ladt. 

Oddvar, - det var hans navn, 
- og jeg kunde sitte i timevis 
og gjensidig opbygge hverandre 
med hvorledes vi tænkte os frem
tiden, og vi lovet hin anden saa 
langt det lot sig gjØre, at holde 
sammen i det nye land. Mens d«= 
andre emigranter danset paa 
mellemdækket fancIt vi os cn lun 
krok hvor vi kunde sitte ufor
styrret og tales ved. Hans for
talte mig om sin hustru, hvor 
haardt det var at skilles; de var 

gifte for et aar siden. Han had
de ingen lyst til at reise, men han 
var nØdt til det. Hjemme var, 
der ikke engang "nØdsarb�ide" at 
faa og rygterne om de gode tider 
i Amerika drog ham, som saa 
mange andre bort fra hjemmet. 

V ivar bare unge ombord. Og 
glæden over at komme avsted 
var alminde1ig. Nu, efter at av
skeden med slegt og venner var 
over, var elet bare de gyldne 
drØmme 0111 Amerika som optok 
sindet. Der var det arbeide at 
faa, - der var det behov for et
par kraftige arme, - der vi3 3 �e 
vi at alle dem, S0111 mor Norge 
ikke hadde bruk for, blev mottat 
med aapne anne og budt chan
ser og vilkaar, som for tiden var 
ukjendte fænomener hjemme. Det 
var ikke glædelig, men naturlig, 
at hylre med hvilken bitterhet og 
foragt norsk styr og stel blev 
omtalt mane! og mand imellem. 
Det var flere end en, som hadde 
fØlelsen av at være drevet hort 
fra hjemmet. Oddvar og jeg tal
te meget 0111 dette og jeg merket 
hos ham et tungsinc1 saa (lypt at 
det smertet mig, 

"Er det ikke forbandet," sa 
han "at man skal være ilØd t til 
at reise fra sit eget fædrelailu. 
Men det er vel slik de vil ha det 
disse kloke politikere som nu ht>f 
magten. Men rart skulde det 
være om det ikke engang(stralfer 
sig at drive ungdommen ut av 
landet." 

"N aa," svarte jeg, "vi er os 
selv nærmest i dette stykke og 
naar . fædrelandet ikke har rum 
for os, maa vi være glad til at 
Amerika endnu ligger aapel1t. 
Det er med fædrelandskjærlighe
ten som med al anden kjærlighet 
- den ophØrer naar den ikke Der var raIt frel11mØdt ca, 200 

delegater og flere ekstrabaater 
med folk kom, deriblandt "Har
dangerfjord" fra Østlandet, men 
man venter ialt ca. 2000, �om an
kommer imorgen. 

Den 13de juni var det 30 aar 
siden vikingeskibet ankom til 
amerikansk havn. Det var en 
fuldkommen model av de i oldtid 
og middelalder saa fryktede hær
ski be. De kom ikke, som hine 

De satte sig nemlig iLesiddelse Jænger gis næring." 

Veiret er storartet. 

VARDÅSEN TUBERKULOSE 

SANATORIUM. 

Kristiania kommunes nye tu
berkulosesanatorium Vardaasen 
i Asker blev tat i bruk forleden, 

tim'maner, at sprede rædsel og 
dØd om sig, men for at minde 
den amerikanske nation om Leif 
Eriksons vinlandsreise. 

Færden var under ledelse av 
kaptein Magnus Andersen, og 
besætningen bestod av 12 mand, 
Baaten hmkte 44 dage paa over
farten. I New York var der sto
re festligheter for de motige 
sjØmænd. Fra New York gik 
"Viking" til Chicago, hyor der 
ela var verdensutstilling. Ski bet 
ligger.i Humbolt Park der. 

av den store lokoI11otivfabrik i ___ _ 

Segeroth, S0111 ligger like ved Es- Da vi ankom til M . .tapte jeg 
sen. Der blev tat fil'e loko111o- Oddvar avsyne i menneskevrim
tiyer. Likeledes tok franskmæn
elene Gutetoff Nungghutte staal
verket nær Oberhansen med un
der vadelinger over hele Ruhrda
len. 'Denne uhyre forretning har 
100,000 arbeidere, Endelig tog 

len paa stationen, og da ingen 
av os hadde nogen bestemt adres
se vi kunde opgi, regnet jeg kun 
med at tilfældigheten igjen kun
de fØre os sammen. Han hadde 
en bekjendt i nærheten av byen 
som skulde møte ham paa statiofranskmændene i fabriken i Her-

f I l V d 'd I nen og hjælpe ham tilrette. i by-
manns e (. e Sl en av a t J f ' d l h Id' . en. eg or m111 e var e 19 dette tog franskmændene 19aar, , f'l b 'd II d . ft . . . og l ( ar el e a ere e e er et den tyske regJermgs reparatlOns- J l h

' 
Id . par (ages op o , 

verksteder og 10koll1otIvsiald nær 
Nied i Frankfurt-distriktet. Det- Der gik næsten 14 dage inden 

jeg traf Oddvar igjen, og hvem 
av os der var mest glad og over-
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HOVEDBYGNINGEN GYMNASTIKLOKALET KAPELLET · PIKERNES BASKET BALL TEAM 

ltnlraar brgyurter bru 111. eptembrr 

SKOLENS FAKULTET 

kriu . rfter l(atalng 





Mrs. Ed. Harvlie kom tilbake 

med "Bergensfjord," som avgik l 
fr� Stavanger den. 21. juni. Han 
sier at han hadde en utmerket 
tur saavel over havet S0111 over 

fra en tur til Norge og land. 
Sverige. Hun reiste herfra den 

.oktober og tok "Stavanger
fjord" fra New York den 3. no
'\'ember, TIUll be:syJkte bl. a. sit 
bjemstecl Arvika i Sverige, S0111 

hUll forlot for ca. 40 aar siden. 

Der var jo store forapdringer si-
hup reiste, men hun fandt 

sig snart. tilrette blandt sin fa
miiie og de faa gamle kjendte 
S0111 var igjen. Paa hjemv,eien 
l'eistehull over G}6teborg. derfra 
til Kristiania, og tok "Bergens
fjord" derfra til New York. 
HlIn sier, at hun hadde en ut
·merket trip og storartet betjening 
paa baatene, saa hun ski.llde gjer-

Om De skaL sende for slegt el
ler venner i Norge, saa vent ikke 
for længe: Den fastsatte "quo
ta" ophrukes' hurtig, Telefoner 
Main 3632 for oplysninger. 

Dr. Holger Dreyer med familie 
var her paa besyjk den 4de juli. 
Han praktiserer iPantelome, CaI. 
De var paa gjennemreise til Kel
logg, Idaho. Her i byen besØkte 
han sine gamle venner H. Lavik 
og C. Petersen. I Kellogg vil 

I de besyJke mrs. Dreyers søster. 
De kom opover fra California i 
sin nye Ford sedan og har fuld 
"camping otltfit" med sig, De 
vil tilbringe ca. 3 uker paa tu-

11e ta turen over igjen naar som ren. 
helst. Har De forsØkt Mælands An-

Mrs. Anna Hansen døde i sit sjos, S0111 netop er ankommet til 
hjetn, 4608 No. 26th street, for- Taeoma Table Supply, 13('e og 
rige sØndag efter et langt sy- K street. Sælges· for 25e per box. 
keleie, 4 aar gammel. Hun over- "Viking" avholder aapent møte 
leves av egtefælle Olaves Hansen med installation av embedsmænd 

en søn, Henry, og datter, Ma- den 25. ds. Til dette møte er 
mie, her i byen, samt en datter i l alle norske indbudt paa det hjer
Seattle, 1111'S. Louise W oodward, teligste.� Der vil ogsaa bli git et 
samt 10. barneharn. Familien godt program. . . .. '.; 
Hansen kom hit til Tacoma for S l' C ff ' k'"" d 
21 aar siden fra Wisconsin. Be-
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f 'k fra 
nu I pre-war pnser - e og 

e-ravelsen oregl onsdag � 30c pr. pund. Vi har den heste 
Mellinger. 25e kaffe i Amerika. Cow Butter 

Mr. og mrs. Peter Petersen, 
6604 So. Lawrence street, tik lØr-
ilag eftermiddag hesØk fra N or
ge, idet deres slæktning Lars 
Larsen fra Furu pr. Stavanger, 
ankom. Han kom over havet 

Den paalidelige juveler 

Store, Pacific Ave., og Jefferson. 
Apotheker Ole Lien med fami

lie reiser denne uke paa ferie. 
lvIr. Lien skal ,hvile ut en maa-
neds tiel efter haardt arbeide og 
lange timer i forretningen. Mr. 
mrs. Lien skal reise rundt i 3il1 
auto og besØke de mest natur
skjØnne steder i staten. Liens 
kompagnon, mr. Harry Selvig" er 
netop tilbake fra sin ferie; han 
har vært paa langtur, bl. a. til 
Alaska. 

Enok Johnson her fra hyen har 
netop mocltat brevkort fra S111 

TI1E� TONE
Fl IIE12CO. 

J 
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TIL NORGE 
med verdens hurtigste, moderne 
dampskibe som avgaar hver tirs· 
dag til Southampt on, med fri 
rundtur i London for at bese byen 
og derfra over NordsjØen til skall
dillaviske havne. Ingen vis� ellel' 

toldinspektion. 
Rene, udmerkede h oteller og god 

kost i England uden ud gift. 
Cunard Money Orders, betalbar 

hurtig, sikre og paaEdelige. 

Aquitania 
�56,647 tons 

Mauret�nia 
30,704 lons 

Berengaria 
52,OJ2 tons 

Ogsaa via Hamburg, I .. iverpool 
eller Glasgow med nye, flotte,. mo- (� 
derne oljebrændere. 

Videre oplysninger hOB nærme
ste lokal ",gent. 

CUNARD-ANCHOR LINE, 
621 Second Ave. Seattle 

ven' Sigurd SkarstrØm, S0111 for 
tiden er paa besØk i nærheten 
aV BodØ. Kortet er skrevet den 
6. juni. Sneen faldt da i tætte 
lag. Tiderne dern9rd er ikke bra, 
stille overalt, og de er vel ikke 
noget bedre længere syd heller. 
l'vI.rS karstrØm kommer antagelig 
tilbake til Tacoma igjen til hØ
sten. 

Den Lutherske Frikirke, syd K 
og 15de sts. Gudstjeneste fi"rst
kommende sØndag fm. kl. 10 :45, 
ledet av menighedens diakoner. 
Aftengudstjeneste kl. 7 :30 med 
pI;�diken av menighetens prest.. 
BØnnemøte torsdag aften. 

Nimil Larsen og miss Ekstedt 
blev egteviet torsdag aften for
rige uke av pastor Opseth i pre
stegaarden. De vil bosætte sig 
her i byen. 

Tacoma'a butlk for guttoklær, 6te 
etag.6. Fidelity Bldg. (Ta elevatoron.) 
lIte og Broadwa.y, Tacoma. Der 
spares penge.-(Adv. 

familien. De nygifte er vel 
kjendt i Mountain View hvor 
de er opvokset og hvor furæJ
drene bor. Brudeparret er nu 
paa 'bryllupsreise til Spukane. ! 
De vil bosætte sig i Tacoma. 

George Cozino og Elvira John-' 
sen blev sist,e lØrdag viet av pa
stor D. B. Ross i prestegaarden. 
De nygifte skal bo i Tacoma. 

PICNIC SUPPLIES 
til dc laveste priser - papir tal
lerkener, papir servietter, kurve, 
papirduke, papirskeer og alt an
det nØdvendig fir land ture og ik
ke at forglemme groceries. VI 
kan utstyre Dem med alt som er 
nØdvendig for "camping." 

Paulsoll'S 
Butiken for yJkonomish folk 

Tel. Main 232 1136-38 B'way 
Bethlehem Norsk Luth. kirke, 

Harrison og East G sts., L. J. 
Flaren, pastor. SØndagsskolen 
sammen med menigheten og dens 
venner har sin aarlige picnic i 
lVIanitou Park paa sy5ndag. Guds
tj eneste i elet engelske sprok kl. 
11 form. Derpaa middag og sel
skapelig sam vær. K0111 og til
bring dagen ute i det fri. Der 
blir ingen aftengudstjeneste. Bi
beltime og bØnnemØte onsdag af
ten. K vindeforeningen m}6ter hos 
mrs. Inga J Oh115011, 1818 East 
lVIorton st.. torsdag eftermiddag 
kl. 2. Pikeforenil1gen har møte 
sammesteds fredag aften kl. 7 :30. 

STORT SPECIEbT SALG 
av forldæcler og husdresses av 
beste slags Ginghams og Per
cales. De kan ikke kjØpe tpiet 
alene for hvad vi sælger de for 
ved dette salg. Vi har dem i 
forskjellige fasonger, og mØn
stre. De sælges for 98c. 

Paulson's 
Butiken for Økonomiske folk 

TeL Main 232 1136-38 B'way 

. ; 

Fine kaker og WienerbrØd. - Specialiteter .for 
bryllupper og JeYf'kaper 

Butiken er aapen sØndage fra kl. 1'0 fc,m. til kl. 10 aften 
������ 
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+- ]�il'e Insunuwe Automobile lnsurance 
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Johnson�Bang, 
RUST BUILDING 

Inc. 
Life Jnsurance i Health and Aceidcnt Insurance 
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PERRIWlNKLE 

) 
SmØr Sukker-Kavring Egg og Ost 
NØkkelost Arnold's Pultost 
Gammelost Mysost 
Amerikansk ost Gjetost 

Manning's Market 11 th & Commeree 

��iSC� 
RIO YOU OF PilES (HEMORRHOIDS) FOREVER. 

Has completely Cured Cases 
of Severai Years' Stand
ing in from three to eight 
days. Guaranteed by the 
CroWll Drug Co. and all 
good druggists. 

Perhaps the most amazing discov· 
ery of recent years in the fjeld of 
medicine is the discovery that Piles 
can now be successfully treated and 
cured at home by a wonderful sull· 
stance called MOAVA. 'fhis substanee 

rect eontact with the ulcers and liiles 
causes them to heal up and disap, 
pear fOl'ever. 

lt's positively marvelous how speed
ily it acts. Blessed }'elief of ten 
com es after the use of the first sup
pository even in cases witll Ilrofuse 
bleedillg that have resisted all lmown 
treatments; often after operatioll. 
really wonderful results have been ac. 
complishecl. 

Den FØrste Norsk Ev. Luth. 
kirke, Sa. 12 og I st. Olaf Ho
len prest. O. J. Ordal, midlerti
dig prest. Norsk gudstjeneste 
næste sØndag formiddag kl. 11 in the form of a suppositol'Y is· in 

serted into the rectulll where by its 
Pastor Ordal forretter. Engelsk soothing healillg action all llain and 

The discoverer of this tru ly won
derful substance has instructed (lrug' 
gists all over the country to guaran
tee lVlOA VA S UPPOSI'I',ORIES in 
every case of blind, bleedillg or. pro' 
truding piles, in fact goes so fal' as 
to say that he doesn't want a cent 
of any snfferer's money, even· in the 
worst cases unless it absolutely does 
what is elaimed for it. fællesgudstjenestc i den svenske soreness is allayed and th9n by di· 

luth. kirke, 50. 8de og I, sØndag .--------------------------,---Mrs. Ragna Rove fra Bay 1s- "Stavangerfjord" ankom til 
aften kl. 8. BØnnemØte torsdag 

an- aften kL 8 i kirkens underetilge 
land dØde forrige fredag. Blev N ew York tirsdag med 1,360 pas-

In begravet fra Mellingers mandag. sagerer, som landsattes onsdag. 

Vor Frelsers Luth. kirke, 17 de 
og ] sts. Pastor J. A. E. Naess. 
Gudstj eneste paa form. kl. 11. 
Pastor N aess holder religons
skole til hver dag i uken paa for
middag. Der er nu 27 bØrn i 
denne skole. Der er 'endntl 
ledning for flere at komme. 
gen bekostning. 

- paa So. 12th og I st. Pikefore-

Brudevielser. 1. juli, i Vor 
Frelsers kirke, Hazel Wright og 
J ohn \;V. Quinlan. - 3de juli, 
Violet LaLoncle og Francis Per
ey fra Seattle. 

Første Lutherske kirke i· So. 
Tacoma vil ha sp)l1dagsskoleud-

ningen 1l)øter fredag aften kl. 8. 
Past. og mrs. J, N. Andersen 

fra Story City, Iowa, tilbragte et 
par dage i Tacoma og Parklancl. 
De fik anledning til at bese sko
len, Pastor og mrs. Ordal var 
med elem onsdag til Pt. Defiance 
park, for lunch, saa kjØrte man 

Pastor T. A. E. Naess forrettet. Tuni er over. men lTI;ln hI11r1i'f' . 

Married Folks: I st�dig bryllupper. Ta f�t��;�f
-
i� 

I " . . er hos Lee, Commerce street og have ongll1atec! a speclal J ff M . . e erson. l al11 2289. form of Co-Nu ptlal Agreement. 
that makes it ullnecessary to 
have your estate probated, - it TAlLaR MADE RANCHES 

flu gt og guclstjeneste nu paa 
I l I I 15 l . l' All . rundt til forskjellige steder. Og-

I s,unc ag c en . (e ]U I. e VII . ' .  • 
I l . I l l 10 '1 

saa avla de besj3k hos pastor og-

IS more simple than a wilI, anc! 
so inexpensive that you had bet
ter 100k into it NOW. For par
ticulars write P. A. Larson, 1211 
No. 11 th st .. Tacoma, \;V ash. 

In T'acoma's sllbllrbs. WashiiigtoIl'S 
best producing center. Free from ex
treme heat or cold. 5 to 10 acre 
tracts witl! 2 aeres deared enalJles 
making good living while cleal"ing 
halanc8, eNat house, on good l'oads. 
near pavement. Intensive cultivation 
produces big results. Best country 

·1 
l 

PUT EN TRAAD RUNDT DIN FINGER 

OG HUSK AT 

Onsdag døn 18. Juli 
ER TACOlVIAS SYDVEST 

ashin fon 
ay 

Dette el' dagen, da man faar store godt
kjøp,som i særdeleshet er arrangert for 
folket i det sydvestlige �Washington, og for
øvrig alle, som bor nr Tacoma. 

VORTHALVAARLIGEJULIlVIØBEL, 
SALG VIL OGSAA FINDE STED 

SAlVIMEDAG 

Dette salg er altidav betydning for alle 
hjem over l�qle staten. 

VORE 
LETTE A VBETALINGSVILKAAR 

I ALLE AVDELINGER 

Om De ikke kan komme ind personlig, saa 

SKRIV TIL NANCY LOU 
Hun vil gjøre alle indkjØp til Dem som om 
De var der selv. Om De behøvernoget for 
ferien elle10 "camping outfiL" Hun brin
gerbutiken til Deres dØr. 

IIllHe vec or ,en , .  og VI da N . � .�. 
, . . ' . mrs. aess og pastor 1, os" l laa skyds til Amencan Lake, 1:> �l I I D ' 1 f '1 

- . " ·1· al ( anc . e reIser ler ra tI 
South

. 
S

. 
Ide 1
.
1\'01' der VII bh glld,,- (' D' C I . � _Jan lego, ,a . 

tjeneste med program av bØr- S· t lØ d f . 
l 1S e , r ag a ten Vlee es mr. 

nel1C. r '1 R d l � y-

2 VÆRELSER TILLEIE 
.. ,n ( \.e a og 1111SS A.aren J 01111-
son ih j ell1l11et hos Illrs. A. Kval .. for to eller flere enslige perso

ner. Telefoner l\Iain 9413 J efter 
kl. 5 eftm. 1111 So. 9th st. 

Immanue,I Norsk Luth. kirke, 
Stevens og No. 14th st., vil ha 
sylndagsskoleudflugt til American 
Lake (south side) nær Tait's pa
viIIiol1 nu paa sy)ndag. Gudstje
neste med program av barnene. 
l\T edlel11ll1er og venner av menig
heden er hjertelig indbudt. 

Miss Rosella Nestegard og L. 
r Nestegard blev lØrdag form. 
'egteviet i Den FØrste· Norsk 
Luth. kirke av pastor D. B. Ross. 
Tilstede var kun medlemmer av 

heim, 2542 syd K street. Tilste
de var kun eie nærmeste slægt og 
venner. Pastor O. J. Ordal for
rettet vielsen. Der serverecles flot 
middag efterpaa. Da man var 
saa omtrent herdig, med maten, 
blev der enestaaende uharmonisk 
Illusik prestert utenfor. Da man 
aapnet dØren stod en hel flok av 
SØnner av Norge der og de blev 
indbudt. Mr. Sam Stt'Øm tog 
ordet og ivelvalgte ord lykyh
skedes brucleparret. Han overrak
te en kasse eigarer til hrudgom
men og fortalte ham, at de vild� 
ha en rØk ogsaa' kjØpte man dis
se fra Miller & StI·øm. :Men 
fØiede han til: "Brudgommen 
faar betale for dem." 1\1 r. La-

Cunard liniens baat "Laconia" on earth for clairying and poultry 
faisillg. Easy terms to ambitious 

ankom forleden til N ew York bl. people. 

a. med 91 skandinaviske passa
gerer, hovedsakelig unge mænd. 

Miss Devold, Seattle, er her i 
hyen paa visit hos mr. og mrs. 
Adolf Th0111PS0I1, 1624 50. Cush
man, samt hos mr. og mrs. J. N. 
Petersen, 1621 So. Cushman. Mr. 
Thompson er en sØstersøn av 
1111S5 Devold. Hun kum hit til 

Fruit.land Garden Tracts 
J. W. McFADON, Owner 

1310 Puget SouncI Bank Building 
Tacoma, \\1 asll. 

The 

State Savings & LoanAss'n 
Sikk,er Pengeanbringelse 

Roy E. Davlson, pres. Geo. H. Wailfs 
landet fra Aalesund og har i fIe- Th" State Sid,,: 1302 Pac. Ave. 
re aar vær I busat i Seattle. 

Pengekursen. Kr. 6.11 for $1, 
eller $16.35 for 100 kr. (norsk); 
kr. 5.66 for '$1, eller $17.65 for 
100 kr. (dansk); kr. $3.74 for $1, 
eller 26.70 for 100 kr. (svensk). 
$30 for 1,000 finske mark. $9 for 
1 mill. tyske rnark, $20 for l mill. 
y:isterrigske kroner hos Hewson, 
119 50. 10th st. 

Tilleie 

Maln 3477 FØrste kl. materia.IEt 

Phone and Delivery Service 

M. H. GRINDE 
Quick Shoe Repairlng 

Skoene istandgjØres mens De ventet' 

1108 80. 11 St. HJ. 11 og K St. 

J. F. VISELL 
STATIONERY 

SØKER 

vik talte ogsa ahvorpaa brudgom- for kontorer eller verksted. I-1en-
men takket for hesyiget og lyk- vendeIse til F. J. Lee, 1533 Com

Says It Hives Instant Relief �)nskningerne. Mr. og mrs. l�c- mcrce st. 

WHY lHIS DOeTOR 

ADVISES HO KARA 
SKOLESAKER 

FOTOGRAFIAPPARATER 

FILMS, ETC. 

in Many Skin Troubles dal er begge vel kjendte og av
llOlclte. Tidende lyk9)nsker. 

It is not orten tllut u doctor comes 
right out and endOl'!?es any prepara· 
ti on but when he does you may be 
sure it is something out of the ordi· 
nary. Reaa what Dr. Johnson. skill 
specialist, says about Hokara, the an· 
tiseptic. astringent, greaseless cream: 

"For over twenty five years in my 
practiee I have us ed many kinds of 
preparations called "skin foods" but 
never until I found Hokara did I 
see sueh beautiful and satisfactory re 
sults. luse it on all my patients. 
It cvleanses the skill and makes it 

Paa onsdag kl. 1 viedes mr. 
Percy S. Si6rensen og miss J 0-
sie Elseth i overvær av dere:; 
nærmeste slegt og venner. Viel� 
sen fandt sted i' prestega;mlen 
for Den Fp5rste Norsk Lutherske 
kirke paa l2te og syel I street. 
Pastor O. J. Orelal forrettet. 

soft and fresh looldng, producing Mr. Solev, Taeoma Tidende: 
firmness and giving power to the .l 

Jeg er netop kommet hjem �f tissues. All those to whom l have 
recommended it are delighted with its 
use .. " ter en storartet tur over havet 

If you suffer with skin trouble so 
that the itehing seems alm ost un- med "Stavangerfjord." Jeg- kap 
bearable and. the skin is so broken 'kk k'b 1 "  
out that you are sensitive about your l - 'e rose s l et og )etJel1lngen 
appearance, d()n:t thinkit necessary nok. Alle ombord jeg talte med 
to use sOlne�greasy vHe smelling 01nt- var av samme mening me.ut or salve. Just . 11'0 to. theCl'Own . ' 
Dr,ug Co. and get a bottle of HOkara, ! Sand pr. Stavanger, 23, juni. 
It is sold on a positive guarantee of H'l L satisfaction or moneyback_ .(Adv.) 1 sen, ars Foss. 

909 1-2 i'.a,cific Avenue 

INEXPENSIYE METHOD OF REOUGING 

DANGEROUS SWOLlEN VEINS AT HOME 
Doctor's Recent Discovery, Also Heals 

Ulcers. Boils. Carbuncles. Abscesses 
and Open Sores in a Few Days. 

The world progresses. Today ail· 
ments that took weeles to cure can 
uow be ended in a few tlays. If you 
have varicose veins or bunches you 
can start tilis today to bring them 
back to normal size, aud if you are 
wise you will do so. 

.Just get an original bottle of 
Moone's Emerald Oil at any dispens
ing pl1armacist and apply it night aud 
morning to the enlarged veins. It is 
very . powerful and penetrating, and 
only a little.is requlred. 

After a few days' treatment the 
veins will begin to grow smaller anti 
by regular use will soon reduce to 
normal. 

MOOlle's Emeralcl Oil besides 1Jeillg 
one of the most powerful of antisep· 
ties capable of destroying the most 
pernieious germs and the poisOJls 
euused by them, is also umurvelous 
healing agent. 

One applieation for instauee stops 
the itelling of ec:zema, and a fewap
piications causes the eruptions to dry 
up. scale off and cOlllpletely. elisa]:!
pear. It is equally as effeetive in. 
barber's iteh, salt rheum. redlless aud 
inflammatory skin tronble 

People who want to reduce vari
cose .veills, wens or goitre. or getrid 
of eczema, ulcers. boils. abcesses or 

piles in . a . few dayg should not hesi· 
tate to get a bottle at. once. Tt is SD 
powerful that a small bottle l asts a 

long time. Any pharmacy can sup
plY. You. Crown Drug Co will supply. 

Mali orders accepted. (Adv.) 








